preseuti litera expressos sua iusta pecunia comparanit. In cufua
eciam testimonium presentes dari fecimus sigilli nostri appenei mu-
nimine firmiter communitas. Testes vero huius sunt strenuus vir

Fridericus de Lochun capitaneus noster generalis , lohannes de Hu-
sen caniere nbstre magister mi|ites nec non honorabilis vir Ludolfus
de Bertensleue prepositus in Soltwedell, Hempo de Knesebeck*
Wernherus et Hinricus de Schulenborgh, Geuehardus de Aluensle-
ben iunior Alhaldus Roer aduocatus noster, Heine Mecho, Betkinus
Chüden, Gerkinus Gente ac lohannes Nucke Consules iu ciuitate an-
tiqua iSoltwedell cum ceteris pluribus fide dignis. Datum iu 8teu-
dall sab anno domini M°CCC° quinquagesimo die dominica post fe-

slum beate Elizabeth.

Xu$ ben ®o(tquettenften.

Jfo. 21* $>etfe»al imb $>otte8 ü&erlaffeit baö f atronat beö 2fttar6

Matthiae tn ber Katharinen fitere tem Gonwnt m Äloftaö
gum freit <§ktfr. 13M.

Nos Ghertrudis dlcta PerseuaJe ac TMdericus dietns PortH
patroni altaris beati Mathie siti in ecclesia sanete Katherine noue
Cinitatis Soltwedele Atteudentes quod int er nos ex vna et Lamber-
tum Perseuale mei Ghertrudis fratrem parte ex altera per multipli-
ces presentaciones plurium persotiarum eodem tempore per nos et
pro parte dicti Lamberti in lite ad idem altare presentatarom a
quinquaginta annis et vltra in missarum celebracionibus et dinino
cultu huiusmodi altare exstitit defraudatum; Igitnr pro salute ani*
marum nostrarum et pro perpetua memoria Christian! mi litis Aat
nostri et ob remedium patronorum boue memorie Hinrici Perseualen
et aliorum fundatorum in literis fundacionis eiusdem altaris nomina-
torum Inspatrouatus dicti altaris prout ex fundaefone progenitorum
nostrorum et coufirmacione — Conradi — Episc. Verd. ad nos per-
tinebat Religiosis viris domiuis preposito et Conuentui monasterii
seti Spiritus extra mnros Soltwedelelises simpliciter et pure dlmtsi«
mus et dimittiraus per presentes ac irreuocabiliter resiguamus taliter

circa hoc ordiuautes nostrum testamentum quod tamquam iuxta vlti-

in am nostram voluntatem prepositus qui pro tempore fuerit de con-
siüo Conuentns seu Capitnli eiusdem Monasterii seti Spiritus vuam
personam de collegio et non extraneam in sacerdocio constttutam ad
officiandnm omni die dictum altare deputabit qne persona sicut alii

vicarii aitarium aliorum omnia faciet sicut solitum est ficri et

i

Digitized by Google

14

snetum. Datum Hainborch Anno Dmn. M° CCC quinquagesiino se-

cundo In crastino Rpyphanie Dmn.